
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. 4814/II.1 del 06/12/2022 

Delibera n. 1 del Consiglio d’Istituto del 5 dicembre 2022 
 

Insediamento del Consiglio d’Istituto Triennio 2022-25 

 

L’anno 2022, il giorno 5 di dicembre alle ore 18:00, presso i locali della scuola secondaria di primo grado di 

via Maffucci 60, sono convocati i membri eletti del Consiglio di Istituto. All’appello risultano 

COMPONENTE PRES ASS COMPONENTE PRES ASS 

Dirigente Scolastica Roberta Colombo X  Sig. Takeguchi Yo (genitore)  X 

Sig.ra De Stefani Alessandra (genitore) X  Sig. Bertelli Raffaele (genitore) X  

Sig.ra Maestri Luisella (genitore) X  Docente Granata Eugenia Marta  X  

Sig.ra  Di Prisco Alice (genitore) X  Docente Brusamolini Gianluca X  

Sig. ra Varisco Egle (genitore) X  Docente Messina Marco  X 

Sig. Perrella Raffaele (genitore) X  Docente Belvedere Claudia X  

Sig.ra  Perrone Giovanna (genitore) X  Docente Chiesa Cristina X  

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO  

 

Visto il D. Lgs n. 16/04/94, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione”;  

Vista l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modifiche e integrazioni; 

Visti i risultati dell’elezione per il rinnovo del Consiglio d’Istituto per il triennio 2022-2023 

Preso atto dell’elenco dei candidati eletti pubblicato all’Albo d’istituto con prot. n.4365/II.1 del 22/11/2022 

DELIBERA 

all’unanimità l’insediamento del Consiglio d’Istituto per il triennio 2022-25 che risulta così costituito: 

DIRIGENTE SCOLASTICO: Colombo Roberta 

COMPONENTE GENITORI: De Stefani Alessandra, Maestri Luisella, Di Prisco Alice, Varisco Egle, Perrella 

Raffaele, Perrone Giovanna, Takeguchi Yo, Bertelli Raffaele 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
COMPONENTE DOCENTI: Granata Eugenia Marta, Brusamolini Gianluca, Messina Marco, Belvedere Claudia, 

Chiesa Cristina 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, 

da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 

giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 

giorni. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Milano 05/12/2022 

 

IL SEGRETARIO DEL CdI     
Prof.ssa  Claudia Belvedere  

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
Sig.Bertelli Raffaele 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                              



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. 4814/II.1 del 06/12/2022 

Delibera n. 2 del Consiglio d’Istituto del 5 dicembre 2022 
 

Elezione del Presidente del Consiglio d’Istituto Triennio 2022-25 

 

L’anno 2022, il giorno 5 di dicembre alle ore 18:00, presso i locali della scuola secondaria di primo grado di 

via Maffucci 60, sono convocati i membri eletti del Consiglio di Istituto. All’appello risultano 

COMPONENTE PRES ASS COMPONENTE PRES ASS 

Dirigente Scolastica Roberta Colombo X  Sig. Takeguchi Yo (genitore)  X 

Sig.ra De Stefani Alessandra (genitore) X  Sig. Bertelli Raffaele (genitore) X  

Sig.ra Maestri Luisella (genitore) X  Docente Granata Eugenia Marta  X  

Sig.ra  Di Prisco Alice (genitore) X  Docente Brusamolini Gianluca X  

Sig. ra Varisco Egle (genitore) X  Docente Messina Marco  X 

Sig. Perrella Raffaele (genitore) X  Docente Belvedere Claudia X  

Sig.ra  Perrone Giovanna (genitore) X  Docente Chiesa Cristina X  

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO  

 

Visto il D. Lgs n. 16/04/94, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione”;  
Vista l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modifiche e integrazioni; 
Visti i risultati dell’elezione per il rinnovo del Consiglio d’Istituto per il triennio 2021-2024 
Preso atto dell’elenco dei candidati eletti pubblicato all’Albo d’istituto con prot. n.4814/II.1 del 22/11/2022 
Preso atto della disponibilità dell’interessato 
Considerato che nessuno pone obiezioni 

DELIBERA 

All’unanimità la nomina del Sig. BERTELLI RAFFAELE quale Presidente del Consiglio d’Istituto per il triennio 

2022-25 

 

 Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, 

da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 

giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 

giorni. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Milano 05/12/2022 

 

IL SEGRETARIO DEL CdI     
Prof.ssa  Claudia Belvedere  

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
Sig.Bertelli Raffaele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                              



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. 4814/II.1 del 06/12/2022 

Delibera n. 3 del Consiglio d’Istituto del 5 dicembre 2022 
 

Elezione del Vicepresidente del Consiglio d’Istituto Triennio 2022-25 

 

L’anno 2022, il giorno 5 di dicembre alle ore 18:00, presso i locali della scuola secondaria di primo grado di 

via Maffucci 60, sono convocati i membri eletti del Consiglio di Istituto. All’appello risultano 

COMPONENTE PRES ASS COMPONENTE PRES ASS 

Dirigente Scolastica Roberta Colombo X  Sig. Takeguchi Yo (genitore)  X 

Sig.ra De Stefani Alessandra (genitore) X  Sig. Bertelli Raffaele (genitore) X  

Sig.ra Maestri Luisella (genitore) X  Docente Granata Eugenia Marta  X  

Sig.ra  Di Prisco Alice (genitore) X  Docente Brusamolini Gianluca X  

Sig. ra Varisco Egle (genitore) X  Docente Messina Marco  X 

Sig. Perrella Raffaele (genitore) X  Docente Belvedere Claudia X  

Sig.ra  Perrone Giovanna (genitore) X  Docente Chiesa Cristina X  

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO  

 

Visto il D. Lgs n. 16/04/94, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione”;  
Vista l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modifiche e integrazioni; 
Visti i risultati dell’elezione per il rinnovo del Consiglio d’Istituto per il triennio 2021-2024 
Preso atto dell’elenco dei candidati eletti pubblicato all’Albo d’istituto con prot. n.4814/II.1 del 22/11/2022 
Preso atto della disponibilità dell’interessato 
Considerato che nessuno pone obiezioni 

DELIBERA 

All’unanimità la nomina del Sig. EGLE VARISCO quale Vicepresidente del Consiglio d’Istituto per il triennio 

2022-25 

 

 Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, 

da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 

giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 

giorni. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Milano 05/12/2022 

 

IL SEGRETARIO DEL CdI     
Prof.ssa  Claudia Belvedere  

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
Sig.Bertelli Raffaele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                              



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. 4814/II.1 del 06/12/2022 

Delibera n. 4 del Consiglio d’Istituto del 5 dicembre 2022 
 

Nomina del Segretario del Consiglio d’Istituto Triennio 2022-25 

L’anno 2022, il giorno 5 di dicembre alle ore 18:00, presso i locali della scuola secondaria di primo grado di 

via Maffucci 60, sono convocati i membri eletti del Consiglio di Istituto. All’appello risultano 

COMPONENTE PRES ASS COMPONENTE PRES ASS 

Dirigente Scolastica Roberta Colombo X  Sig. Takeguchi Yo (genitore)  X 

Sig.ra De Stefani Alessandra (genitore) X  Sig. Bertelli Raffaele (genitore) X  

Sig.ra Maestri Luisella (genitore) X  Docente Granata Eugenia Marta  X  

Sig.ra  Di Prisco Alice (genitore) X  Docente Brusamolini Gianluca X  

Sig. ra Varisco Egle (genitore) X  Docente Messina Marco  X 

Sig. Perrella Raffaele (genitore) X  Docente Belvedere Claudia X  

Sig.ra  Perrone Giovanna (genitore) X  Docente Chiesa Cristina X  

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

  

Visto il D. Lgs n. 16/04/94, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione”;  
Vista l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modifiche e integrazioni; 
Considerato che nessun componente pone obiezioni 
 

DELIBERA 

 

All’unanimità l’individuazione della Prof.ssa CLAUDIA BELVEDERE da parte del Presidente del Consiglio 

d’Istituto quale Segretario verbalizzante per il triennio 2022-25 

 

 Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, 

da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 

giorni. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Milano, 05/12/2022 

 

IL SEGRETARIO DEL CdI     
Prof.ssa  Claudia Belvedere 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 DLgs 39/93) 

                                     

  

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
Sig.Bertelli Raffaele 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 DLgs 39/93) 

                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         

                                                                                                                                                                                              



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. 4814/II.1 del 06/12/2022 

Delibera n. 5 del Consiglio d’Istituto del 5 dicembre 2022 
 

Nomina dei componenti della Giunta Esecutiva Triennio 2022-25 

L’anno 2022, il giorno 5 di dicembre alle ore 18:00, presso i locali della scuola secondaria di primo grado di 

via Maffucci 60, sono convocati i membri eletti del Consiglio di Istituto. All’appello risultano 

COMPONENTE PRES ASS COMPONENTE PRES ASS 

Dirigente Scolastica Roberta Colombo X  Sig. Takeguchi Yo (genitore)  X 

Sig.ra De Stefani Alessandra (genitore) X  Sig. Bertelli Raffaele (genitore) X  

Sig.ra Maestri Luisella (genitore) X  Docente Granata Eugenia Marta  X  

Sig.ra  Di Prisco Alice (genitore) X  Docente Brusamolini Gianluca X  

Sig. ra Varisco Egle (genitore) X  Docente Messina Marco  X 

Sig. Perrella Raffaele (genitore) X  Docente Belvedere Claudia X  

Sig.ra  Perrone Giovanna (genitore) X  Docente Chiesa Cristina X  

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

  

Visto il D. Lgs n. 16/04/94, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione”;  
Vista l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modifiche e integrazioni; 
Visti i risultati dell’elezione per il rinnovo del Consiglio d’Istituto per il triennio 2021-2024  
Preso atto dell’elenco dei candidati eletti pubblicato all’Albo d’istituto con prot. n.2639 del 22/11/2021 
Visto l’esito dello scrutinio 
 

DELIBERA 

 

All’unanimità di nominare quali componenti della Giunta Esecutiva i genitori Alessandra De Stefani e Luisella 

Maestri e la docente Cristina Chiesa  

La giunta Esecutiva risulta pertanto così costituita: 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dirigente Scolastica Colombo Roberta (membro di dritto)  
DSGA Alessandra Maria Arconti (membro di diritto)  
Prof. Chiesa Cristina  
Sig.ra De Stefani Alessandra  
Sig. Maestri Luisella 
 
 Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, 

da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 

giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 

giorni. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Milano, 05/12/2022 

 

IL SEGRETARIO DEL CdI     
Prof.ssa  Claudia Belvedere 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 DLgs 39/93) 

                                     

  

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
Sig.Bertelli Raffaele 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 DLgs 39/93) 

                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                              



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. 4814/II.1 del 06/12/2022 

Delibera n. 6 del Consiglio d’Istituto del 5 dicembre 2022 
 

Nomina dei componenti genitori Comitato d Valutazione dei docenti 

L’anno 2022, il giorno 5 di dicembre alle ore 18:00, presso i locali della scuola secondaria di primo grado di 

via Maffucci 60, sono convocati i membri eletti del Consiglio di Istituto. All’appello risultano 

 

COMPONENTE PRES ASS COMPONENTE PRES ASS 

Dirigente Scolastica Roberta Colombo X  Sig. Takeguchi Yo (genitore)  X 

Sig.ra De Stefani Alessandra (genitore) X  Sig. Bertelli Raffaele (genitore) X  

Sig.ra Maestri Luisella (genitore) X  Docente Granata Eugenia Marta  X  

Sig.ra  Di Prisco Alice (genitore) X  Docente Brusamolini Gianluca X  

Sig. ra Varisco Egle (genitore) X  Docente Messina Marco  X 

Sig. Perrella Raffaele (genitore) X  Docente Belvedere Claudia X  

Sig.ra  Perrone Giovanna (genitore) X  Docente Chiesa Cristina X  

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO  

 

Visto il D. Lgs n. 16/04/94, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione”;  
Vista la L.13 luglio 2015 n.107 commi 126,127,128,129,130 
Considerato che nessun componente pone obiezioni 
 
 

DELIBERA 

 

All’unanimità di nominare quali componenti del Comitato di valutazione dei docenti i genitori Giovanna 

Perrone e Alice Di Prisco  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, 

da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 

giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 

giorni. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Milano, 05/12/2022 

 

IL SEGRETARIO DEL CdI     
Prof.ssa  Claudia Belvedere 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 DLgs 39/93) 

                                     

  

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
Sig.Bertelli Raffaele 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 DLgs 39/93) 

                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                              



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. 4814/II.1 del 06/12/2022 

Delibera n. 7 del Consiglio d’Istituto del 5 dicembre 2022 
 

Nomina del componente docente Comitato d Valutazione dei docenti 

L’anno 2022, il giorno 5 di dicembre alle ore 18:00, presso i locali della scuola secondaria di primo grado di 

via Maffucci 60, sono convocati i membri eletti del Consiglio di Istituto. All’appello risultano 

 

COMPONENTE PRES ASS COMPONENTE PRES ASS 

Dirigente Scolastica Roberta Colombo X  Sig. Takeguchi Yo (genitore)  X 

Sig.ra De Stefani Alessandra (genitore) X  Sig. Bertelli Raffaele (genitore) X  

Sig.ra Maestri Luisella (genitore) X  Docente Granata Eugenia Marta  X  

Sig.ra  Di Prisco Alice (genitore) X  Docente Brusamolini Gianluca X  

Sig. ra Varisco Egle (genitore) X  Docente Messina Marco  X 

Sig. Perrella Raffaele (genitore) X  Docente Belvedere Claudia X  

Sig.ra  Perrone Giovanna (genitore) X  Docente Chiesa Cristina X  

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO  

 

Visto il D. Lgs n. 16/04/94, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione”;  
Vista la L.13 luglio 2015 n.107 commi 126,127,128,129,130 
Preso atto della disponibilità dell’interessata 
Considerato che nessun componente pone obiezioni 
 
 

DELIBERA 

 

All’unanimità di nominare quale componente docente del Comitato di valutazione dei docenti individuato 

dal Consiglio d’Istituto la docente Giacco Eleonora 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, 

da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 

giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 

giorni. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Milano, 05/12/2022 

 

IL SEGRETARIO DEL CdI     
Prof.ssa  Claudia Belvedere 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 DLgs 39/93) 

                                     

  

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
Sig.Bertelli Raffaele 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 DLgs 39/93) 

                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                              



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. 4814/II.1 del 06/12/2022 

Delibera n. 8 del Consiglio d’Istituto del 5 dicembre 2022 
 

Nomina dei componenti dell’Organo di Garanzia 

L’anno 2022, il giorno 5 di dicembre alle ore 18:00, presso i locali della scuola secondaria di primo grado di 

via Maffucci 60, sono convocati i membri eletti del Consiglio di Istituto. All’appello risultano 

 

COMPONENTE PRES ASS COMPONENTE PRES ASS 

Dirigente Scolastica Roberta Colombo X  Sig. Takeguchi Yo (genitore)  X 

Sig.ra De Stefani Alessandra (genitore) X  Sig. Bertelli Raffaele (genitore) X  

Sig.ra Maestri Luisella (genitore) X  Docente Granata Eugenia Marta  X  

Sig.ra  Di Prisco Alice (genitore) X  Docente Brusamolini Gianluca X  

Sig. ra Varisco Egle (genitore) X  Docente Messina Marco  X 

Sig. Perrella Raffaele (genitore) X  Docente Belvedere Claudia X  

Sig.ra  Perrone Giovanna (genitore) X  Docente Chiesa Cristina X  

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO  

Visto l’Art.5 del D.P.R n. 249/1998, integrato e modificato dal D.P.R. 235/2007 
Preso atto della disponibilità degli interessati 
Considerato che nessun componente pone obiezioni 
 
 

DELIBERA 

 

All’unanimità, di nominare quali componenti dell’Organo di garanzia IC San Fruttuoso:  

Sig. Raffaele Perrella 

Sig. Raffaele Bertelli 

Docente: Prof.ssa Eugenia Granata 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, 

da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 

giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 

giorni. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Milano, 05/12/2022 

 

IL SEGRETARIO DEL CdI     
Prof.ssa  Claudia Belvedere 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 DLgs 39/93) 

                                     

  

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
Sig.Bertelli Raffaele 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 DLgs 39/93) 

                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                     



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. 4814/II.1 del 06/12/2022 

Delibera n. 9 del Consiglio d’Istituto del 5 dicembre 2022 
 

Approvazione assegnazione fondi per Abilitazione e faciltazione migrazione al Cloud – PA Digitale 2026 

 

L’anno 2022, il giorno 5 di dicembre alle ore 18:00, presso i locali della scuola secondaria di primo grado di 

via Maffucci 60, sono convocati i membri eletti del Consiglio di Istituto. All’appello risultano 

 

COMPONENTE PRES ASS COMPONENTE PRES ASS 

Dirigente Scolastica Roberta Colombo X  Sig. Takeguchi Yo (genitore)  X 

Sig.ra De Stefani Alessandra (genitore) X  Sig. Bertelli Raffaele (genitore) X  

Sig.ra Maestri Luisella (genitore) X  Docente Granata Eugenia Marta  X  

Sig.ra  Di Prisco Alice (genitore) X  Docente Brusamolini Gianluca X  

Sig. ra Varisco Egle (genitore) X  Docente Messina Marco  X 

Sig. Perrella Raffaele (genitore) X  Docente Belvedere Claudia X  

Sig.ra  Perrone Giovanna (genitore) X  Docente Chiesa Cristina X  

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO  

Visto l’ AVVISO PUBBLICO per la presentazione di domande di partecipazione a valere su PIANO NAZIONALE 
DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 e relativi allegati 
Considerato che nessun componente pone obiezioni 
 
 

DELIBERA 

 

All’unanimità, di approvare l’assegnazione all’IC Olmi dei finanziamenti relativi all’Abilitazione e facilitazione 

migrazione al Cloud – PA Digitale 2026  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, 

da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 

giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 

giorni. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Milano, 05/12/2022 

 

IL SEGRETARIO DEL CdI     
Prof.ssa  Claudia Belvedere 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 DLgs 39/93) 

                                     

  

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
Sig.Bertelli Raffaele 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 DLgs 39/93) 

                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. 4814/II.1 del 06/12/2022 

Delibera n. 10 del Consiglio d’Istituto del 5 dicembre 2022 
 

Criteri di accoglimento delle iscrizioni per l’a.s. 2023/24 

L’anno 2022, il giorno 5 di dicembre alle ore 18:00, presso i locali della scuola secondaria di primo grado di via Maffucci 

60, sono convocati i membri eletti del Consiglio di Istituto. All’appello risultano 

COMPONENTE PRES ASS COMPONENTE PRES ASS 

Dirigente Scolastica Roberta Colombo X  Sig. Takeguchi Yo (genitore)  X 

Sig.ra De Stefani Alessandra (genitore) X  Sig. Bertelli Raffaele (genitore) X  

Sig.ra Maestri Luisella (genitore) X  Docente Granata Eugenia Marta  X  

Sig.ra  Di Prisco Alice (genitore) X  Docente Brusamolini Gianluca X  

Sig. ra Varisco Egle (genitore) X  Docente Messina Marco  X 

Sig. Perrella Raffaele (genitore) X  Docente Belvedere Claudia X  

Sig.ra  Perrone Giovanna (genitore) X  Docente Chiesa Cristina X  

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO  

Vista la Nota prot. 33071 del 30 novembre 2022 relativa alle iscrizioni per l’a.s.2023/24 
 

DELIBERA 

All’unanimità, di confermare i criteri di accoglimento delle iscrizioni per la scuola primaria e secondaria di primo grado 

già in essere anche per l’a.s. 2023/24.  

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, da chiunque 

vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la 

deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al 

Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Milano, 05/12/2022 

IL SEGRETARIO DEL CdI     
Prof.ssa  Claudia Belvedere 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 DLgs 39/93) 

                                     

  

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
Sig.Bertelli Raffaele 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 DLgs 39/93) 

                                      

                                                                                                                                                                                            


